
Uchwała Nr 1165/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 22 października 2020 r.  
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z uchwałą Nr LII/673/10 Rady Powiatu w 
Stargardzie Szczecińskim z dnia 27 października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3                  
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje dotyczące projektu „Program 
współpracy Powiatu Stargardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r.” z organizacjami pozarządowymi  
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, zwanymi dalej organizacjami.  

2. Projekt programu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

 
§  2. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1 ust.1 odbędą się w terminie od dnia  

23 października 2020 r. do dnia 2 listopada 2020 r. w formie określonej w ogłoszeniu, które 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 umieszcza się na stronie internetowej powiatu 
stargardzkiego i przekazuje się organizacjom drogą elektroniczną.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Polityki Społecznej. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Iwona Wiśniewska -  Starosta Stargardzki   

Irena Agata Łucka  -  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Stosownie do zapisów art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057) organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego zobowiązany jest uchwalić po wcześniejszych konsultacjach  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 cytowanej 
powyżej ustawy Program współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  

Niniejsza uchwała uwzględnia zarówno zapisy ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, jak również postanowienia uchwały Nr LII/673/10 Rady 
Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 27 października 2010 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Stosownie do powołanej uchwały proponuje się przeprowadzenie konsultacji  
z organizacjami pozarządowymi w terminie od dnia 23 października 2020 r. do dnia  
2 listopada 2020 r., według zasad określonych w ogłoszeniu. 

Zgodnie z art. 5a ust. 2a ustawy po przeprowadzonych konsultacjach Program zostanie 
przedłożony Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Stargardzie w celu 
zaopiniowania. Przedmiotowa opinia zostanie załączona do projektu Programu 
przekazywanego Radzie Powiatu Stargardzkiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


